
UCHWALA Nr 297/.}._~.fb/24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie 
podstawowym bez negocjacji, na wykonanie modernizacji ewidencji gruntów 
i budynków obrębu Ostrowsko gm. Uniejów, powiat poddębicki, woj. łódzkie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j . Dz. U. z 2023 r. poz. 1605; zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1720) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wszczyna postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, 

w trybie podstawowym bez negocjacji, na wykonanie modernizacji ewidencji gruntów 
i budynków obrębu Ostrowsko gm. Uniejów, powiat poddębicki, woj. łódzkie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Ko maj da - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

... . .... 

··•••• •••••••••••••••••••• •••• ••••••••• • 


